
Informace k objednávkám značky Kempa pro sezónu 2018/2019

Klub HK Lovosice nabízí všem hráčům, rodičům, fanouškům atd. možnost zvýhodněného nákupu sortimentu značky Kempa se slevou 35%. 

Postup pro objednávky: 

1. do vašeho prohlížeče zadejte www.kempa.cz
2. z nabídky vyberte požadované zboží a vložte do košíku
3. po dokončení výběru přejděte do košíku --) ZOBRAZIT KOŠÍK 

http://www.kempa.cz/


4. pod seznamem vybraných produktů zaškrtněte „použít slevový poukaz“ a zadejte heslo LOVCI35 – tímto se vám aktivuje sleva 35% 
z oficiální ceny. Bez jeho zadání vám nebude sleva poskytnuta!! 



5. stiskněte tlačítko OBJEDNAT a přihlašte se jako REGISTROVANÝ ZÁKAZNÍK (jednotné údaje pro objednávání na účet klubu):   

emailová adresa: objednavky@hazenalovosice.cz 
heslo: kempa 

6. fakturační adresa + dodací adresa jsou již předvyplněny –) u obou položek klikněte na POKRAČOVAT (nic nevyplňujete!) 
7. a) způsob dopravy: při objednávání „na účet“ Lovců neplatíte dopravné! Zaškrtněte DOPRAVA ZDARMA, objednávka vám bude 

doručena na halu Chemik. 
b) nezapomeňte ale vyplnit KOMENTÁŘ K OBJEDNÁVCE, díky kterému budeme moci vaši objednávku identifikovat. Bez vyplnění 
této poznámky vám nemůže být zboží objednáno ani dodáno! 

Do poznámky vyplňujte VAŠE jméno + telefonní číslo + emailovou adresu. 

mailto:objednavky@hazenalovosice.cz


8. Nezapomeňte zaškrtnout souhlas s obchodními podmínkami + potvrďte způsob platby (dobírka). 
9. Posledním krokem je „potvrdit objednávku“ a máte hotovo. Potvrzení o objednávce přijde na náš email, na základě kterého budeme vaši

objednávku identifikovat. Zboží bude dodáváno v časových intervalech 1 x za 14 dní (při větším množství objednávek i častěji) na halu 
Chemik, kde vám bude vydáváno oproti úhradě.

10.  Upozorňujeme, že objednané zboží z eshopu je  závazné a je vaší povinností jej následně také odebrat a uhradit! 


